3

	[bookmark: _GoBack]CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	CĐCS TRƯỜNG TRUNG CẤP KINH TẾ-KỸ THUẬT
NGUYỄN HỮU CẢNH

	Số: 13/KH-CĐCSTCKTKTNHC
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 12 tháng 6 năm 2020

KẾ HOẠCH

Tổ chức nghỉ dưỡng hè năm 2020

Căn cứ Nghị quyết Hội nghị CB – CC – VC năm học 2019 – 2020 của Trường Trung cấp Kinh tế - Kỹ thuật Nguyễn Hữu Cảnh.
Ban chấp hành Công đoàn xây dựng Kế hoạch tổ chức nghỉ dưỡng hè năm 2020, cụ thể như sau:
I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU:
1. Mục đích:
- Nhằm tạo mối quan hệ, giao lưu, gần gũi và thắt chặt thêm tình đoàn kết giữa mỗi công đoàn viên thuộc các đơn vị đang công tác tại trường.
- Tạo không khí vui vẻ, thư giãn và nghỉ ngơi sau một năm học cống hiến và làm việc của tất cả công đoàn viên đang công tác tại trường.
2. Yêu cầu:
Chuyến tham quan phải đảm bảo tính an toàn, vui vẻ.
II. ĐỐI TƯỢNG, THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM TỔ CHỨC:
1. Đối tượng:
-  Toàn thể công đoàn viên thuộc các đơn vị đang công tác tại Trường Trung cấp Kinh tế - Kỹ thuật Nguyễn Hữu Cảnh.
-  Người thân của công đoàn viên (Nếu có nhu cầu).
2. Thời gian và địa điểm:
-  Thời gian: Từ ngày 20/7/2020 đến ngày 22/7/2020 (03 ngày)
-  Địa điểm: Phan Thiết (Tour đính kèm)
III. KINH PHÍ TỔ CHỨC:
· Nhà trường chi theo Nghị quyết Hội nghị CB-CC-VC năm học 2019 – 2020 như sau:
+ Chi 2.800.000 đồng/người (100%): Đối với những đoàn viên có thời gian công tác tại trường từ 06 tháng trở lên.
+ Tự túc 100% kinh phí: Đối với những đoàn viên có thời gian công tác tại trường dưới 06 tháng.
· Đối với người thân của công đoàn viên: Tự túc 100% kinh phí tham gia  2.545.000đ/suất (Người thân tham gia không đóng tiền VAT).

IV. THÀNH LẬP BAN TỔ CHỨC:
1. Ông Trần Văn Tú			Phó Hiệu trưởng		Trưởng ban
2. Ông Nguyễn Hải Thanh		Chủ tịch			Phó Trưởng ban
3. Ông Võ Minh Thuận		P.Chủ tịch			Ủy viên TT
4. Ông Trần Quốc Huy		UVBCH			Ủy viên
5. Ông Đỗ Quang Trung		UVBCH			Ủy viên
6. Ông Nguyễn Kha Ly		UVBCH			Ủy viên
7. Bà Nguyễn Thị Hồng Hiệp	UVBCH			Ủy viên
8. Bà Phạm Thị Thu Thanh	UVBCH			Ủy viên
V. TIẾN ĐỘ THỰC HIỆN:
	STT
	THỜI GIAN
	NỘI DUNG
	PHÂN CÔNG
THỰC HIỆN

	1
	Từ ngày 11/6/2020 đến ngày 12/6/2020
	Xây dựng kế hoạch
	Thầy Võ Minh Thuận

	2
	Từ ngày 15/6/2020 đến ngày 24/6/2020
	Triển khai kế hoạch cho công đoàn viên đăng ký và lập danh sách (Mẫu đính kèm) gửi về Ban chấp hành CĐ (Thầy Võ Minh Thuận) trước 16 giờ 30 phút ngày 24/6/2020.
	Ban chấp hành CĐ
Tổ trưởng CĐ

	3
	Từ ngày 25/6/2020 đến ngày 01/7/2020
	Công đoàn viên có người thân đăng ký tham quan nghỉ dưỡng hè đóng tiền tại phòng KH - TC
	Cô Nguyễn Thị Hồng Hiệp

	4
	Từ ngày 02/7/2020 đến ngày 07/7/2020
	Thực hiện bố trí xe và phòng cho công đoàn viên tham gia nghỉ dưỡng hè
	Ban chấp hành CĐ

	5
	Từ ngày 20/7/2020 đến ngày 22/7/2020
	Tổ chức nghỉ dưỡng hè
	Ban chấp hành CĐ

Ghi chú:
· Sau khi danh sách nghỉ dưỡng được phê duyệt và công bố, nếu công đoàn viên rút tên khỏi danh sách sẽ không được nhận 500.000 đồng theo Nghị quyết Hội nghị CB-CC-VC năm học 2019 – 2020 và phải nộp tiền phạt do vi phạm hợp đồng (nếu có).
· Danh sách đăng ký tham gia phải ghi đầy đủ thông tin theo mẫu và phải đánh máy không được viết tay.
Trên đây là Kế hoạch tổ chức nghỉ dưỡng hè năm 2020. Đề nghị các tổ công đoàn triển khai thực hiện đúng các nội dung và tiến độ của Kế hoạch này./.
	Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu (để báo cáo);
- UV.BCH, TT CĐ (để phối hợp thực hiện);
- Lưu VT, CĐ, VMT (3).
	TM. BAN CHẤP HÀNH
CHỦ TỊCH
Đã ký
Nguyễn Hải Thanh

	TRƯỜNG TRUNG CẤP KINH TẾ - KỸ THUẬT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	NGUYỄN HỮU CẢNH
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	TỔ CÔNG ĐOÀN:………………………

      ĐĂNG KÝ NGHỈ DƯỠNG HÈ - NĂM 2020
(Thời hạn đăng ký: đến hết ngày 24 tháng 6 năm 2020)

	TT
	Họ và tên
	Ngày, tháng,
năm sinh
	Quan hệ
gia đình
	Chữ ký

	Nam
	Nữ

	1

	2

	3

						Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng     năm 2020						TỔ TRƯỞNG CÔNG ĐOÀN